
HVMV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9037  Gruppe MVL WJB Gruppe B (Vorrunde)

Datum 26.09.2020, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Stavenhagener SV von 1863

Spielort Zweifelderhalle Stavenhagen  Gastmannschaft SSV Einheit Teterow

 

Heimmannschaft

Stavenhagener SV von 1863
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Richter, Amelie - -

2 Hadrath, Anna - - 1

3 Kittelmann, Fiona - - 1

4 Herrmann, Lena - - 2

5 Kurth, Bertha Maria - -

6 Richter, Leonie Joelin - - 11:16 16:26

7 Lukas, Annalena - -

8 Lichtwald, Lara - - 6 49:35

9 Schuck, Pauline - - 6 1/1

10 Döbler, Tia Joana - - 6 0/1

11 Kluck, Vanessa Madlen - - 1

13 Ladendorf, Amelie - - 1 09:52

17 Brandt, Lilly - - 06:08 10:52 23:06 35:39 35:39

A Ewert, Antje - -

B Schuck, Alexander - -

C Liebich, Johanna - -

D Düsel, Sofia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:39

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SSV Einheit Teterow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lüdtke, Fiona Sophie - -

2 Nowatzki, Jannika - - 2 1/3 13:57 46:06

4 Lartz, Florentine - -

6 Nitschke, Emma - -

9 Kurth, Kimberly - - 1

10 Petersen, Henrika - - 2 0/1 24:48 38:01

11 Lexow, Ann-Charlott - - 1 0/1

13 Meyer Zu Hücker, Charline - - 1 0/1

15 Kaumanns, Nina-Marleen - - 2

20 Stein, Elaine - - 4 1/2

23 Kurth, Emily - -

A Niedetzky, Jörg - -

B Nowatzki, Manuela - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 10:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:13

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fischer, Jens - - - - -

SR B Levold, Udo - - - - -

Zeitn. Denke, Carmen - - - - -

Sek. Grünberg, Daniela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stavenhagener SV von 1863

Ergebnis 24:13 (15:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Heim 01:26 2:0 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Gast 04:05 2:1 Tor 9 Kurth, Kimberly

Gast 05:07 2:2 Tor 11 Lexow, Ann-Charlott

Heim 05:37 3:2 7m mit Tor 9 Schuck, Pauline

Heim 06:08 Verwarnung 17 Brandt, Lilly

Gast 06:29 3:3 Tor 20 Stein, Elaine

Heim 07:16 4:3 Tor 8 Lichtwald, Lara

Heim 07:44 5:3 Tor 8 Lichtwald, Lara

Gast 08:06 5:4 Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 08:23 6:4 Tor 9 Schuck, Pauline

Gast 09:14 6:4 7m ohne Tor 13 Meyer Zu Hücker,

Charline

Heim 09:52 Verwarnung 13 Ladendorf, Amelie

Heim 10:16 7:4 Tor 2 Hadrath, Anna

Heim 10:52 2 Minuten 17 Brandt, Lilly

10:52 Auszeit Gast

Heim 11:16 Verwarnung 6 Richter, Leonie Joelin

Gast 11:27 7:5 Tor 15 Kaumanns, Nina-

Marleen

Heim 11:51 8:5 Tor 9 Schuck, Pauline

Heim 12:22 9:5 Tor 8 Lichtwald, Lara

Heim 13:08 10:5 Tor 8 Lichtwald, Lara

Heim 13:49 11:5 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Gast 13:57 Verwarnung 2 Nowatzki, Jannika

Heim 14:53 12:5 Tor 8 Lichtwald, Lara

Gast 15:34 12:5 7m ohne Tor 10 Petersen, Henrika

Heim 16:26 2 Minuten 6 Richter, Leonie Joelin

Gast 16:52 12:6 7m mit Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 17:18 13:6 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Gast 18:39 13:6 7m ohne Tor 2 Nowatzki, Jannika

21:39 Auszeit Heim

Heim 22:28 14:6 Tor 3 Kittelmann, Fiona

Heim 23:06 2 Minuten 17 Brandt, Lilly

Gast 23:27 14:7 Tor 10 Petersen, Henrika

Gast 24:48 Verwarnung 10 Petersen, Henrika

Heim 24:53 15:7 Tor 4 Herrmann, Lena

Heim 25:17 16:7 Tor 4 Herrmann, Lena

Heim 27:54 17:7 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Gast 30:32 17:8 Tor 15 Kaumanns, Nina-

Marleen

Gast 32:32 17:8 7m ohne Tor 2 Nowatzki, Jannika

Heim 32:54 18:8 Tor 13 Ladendorf, Amelie

Gast 33:16 18:9 Tor 10 Petersen, Henrika

Gast 34:27 18:10 Tor 13 Meyer Zu Hücker,

Charline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:16 18:10 7m ohne Tor 10 Döbler, Tia Joana

Heim 35:39 2 Minuten 17 Brandt, Lilly

Heim 35:39 ohne Bericht 17 Brandt, Lilly

Gast 35:41 18:10 7m ohne Tor 11 Lexow, Ann-Charlott

Heim 36:28 19:10 Tor 9 Schuck, Pauline

Gast 38:01 2 Minuten 10 Petersen, Henrika

Heim 39:07 20:10 Tor 10 Döbler, Tia Joana

Heim 41:44 21:10 Tor 8 Lichtwald, Lara

42:13 Auszeit Gast

Gast 42:39 21:10 7m ohne Tor 20 Stein, Elaine

Gast 42:43 21:11 Tor 20 Stein, Elaine

Heim 43:12 22:11 Tor 9 Schuck, Pauline

Gast 44:19 22:12 7m mit Tor 20 Stein, Elaine

Gast 45:23 22:13 Tor 20 Stein, Elaine

Gast 46:06 2 Minuten 2 Nowatzki, Jannika

Heim 46:30 23:13 Tor 9 Schuck, Pauline

Heim 48:46 24:13 Tor 11 Kluck, Vanessa Madlen

Heim 49:35 2 Minuten 8 Lichtwald, Lara
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